
 

Płośnica, dnia 07.10.2011r. 

ZP.271.3.2.7.2011 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY OFERT DODATKOWYCH  

Dotyczy postępowania:  Zakup usługi edukacyjnej w ramach realizacji projektu pn. „Przyszłość w Twoich rękach” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Na podstawie art. 91 ust. 5 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U z 2010. Nr 113poz. 759 ze zm.), Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 

Płośnica, ul. Dworcowa 52 wezwał niżej wymienionych Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych do dnia 07.10.2011r do godziny 12.00 w Urzędzie Gminy w Płośnicy. 

Zamawiający wzywa następujących wykonawców do złożenia ofert dodatkowych: 

L.p. Nazwa części 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

wezwanego do 
złożenia oferty 

dodatkowej 

Cena oferty Uzasadnienie wezwania do złożenia ofert dodatkowych 

Część 
26 

zajęcia dydaktyczno 
wyrównawcze z j. polskiego 

dla uczniów klas I - II 
Gimnazjum w Gródkach – 60 
h w całym okresie realizacji 

zamówienia 

Panek Anna 
Niechłonin 92/1 
13-206 Płośnica 

oferta nr 23 

2400 

Oferta jest ważna, nie podlega unieważnieniu, a wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jest to jedna z dwóch ofert jaka wpłynęła na tę część zamówienia. 

Druga oferta –  nr 24, jest ofertą o tej samej cenie co oferta badana.   w związku z 

czym zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej i wezwie 

wykonawców, którzy złożyli oferty o tej samej cenie do złożenia ofert dodatkowych 

do 5 października 2011 roku na podstawie art. 95 ust. 5 ustawy PZP. 

Gajek Grażyna 
Gródki 99 

13-206 Płośnica 
oferta nr 24 

2400 

Oferta jest ważna, nie podlega unieważnieniu, a wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jest to jedna z dwóch ofert jaka wpłynęła na tę część zamówienia. 

Druga oferta –  nr 23, jest ofertą o tej samej cenie co oferta badana.   w związku z 

czym zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej i wezwie 

wykonawców, którzy złożyli oferty o tej samej cenie do złożenia ofert dodatkowych 

do 5 października 2011 roku na podstawie art. 95 ust. 5 ustawy PZP. 

Część 
27 

zajęcia dydaktyczno 
wyrównawcze z j. polskiego 

dla uczniów  klas II – III 
Gimnazjum w Gródkach – 60 
h w całym okresie realizacji 

zamówienia 

Panek Anna 
Niechłonin 92/1 
13-206 Płośnica 

oferta nr 23 

2400 

Oferta jest ważna, nie podlega unieważnieniu, a wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jest to jedna z dwóch ofert jaka wpłynęła na tę część zamówienia. 

Druga oferta –  nr 24, jest ofertą o tej samej cenie co oferta badana.   w związku z 

czym zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej i wezwie 

wykonawców, którzy złożyli oferty o tej samej cenie do złożenia ofert dodatkowych 

do 5 października 2011 roku na podstawie art. 95 ust. 5 ustawy PZP. 



Gajek Grażyna 
Gródki 99 

13-206 Płośnica 
Oferta nr 24 

2400 

Oferta jest ważna, nie podlega unieważnieniu, a wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jest to jedna z dwóch ofert jaka wpłynęła na tę część zamówienia. 

Druga oferta –  nr 23, jest ofertą o tej samej cenie co oferta badana.   w związku z 

czym zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej i wezwie 

wykonawców, którzy złożyli oferty o tej samej cenie do złożenia ofert dodatkowych 

do 5 października 2011 roku na podstawie art. 95 ust. 5 ustawy PZP. 

 

W wyznaczonym terminie tj. do 07.10.2011r do 12.00 złożona została jedna oferta: oferta nr 27 Wykonawcy:  

      Panek Anna  
Niechłonin 92/1    
13-206 Płośnica   

      oferta nr 27 
Oferta nr 27 została złożona na część nr 26 i 27 zamówienia. 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U z 2010. Nr 113poz. 759 ze zm.), Zamawiający wybiera do realizacji 

zamówienia ofertę nr 27 złożoną na cz. 26 i cz. 27 zamówienia 

L.p. Nazwa części 
Nazwa i adres wykonawcy 

wezwanego do złożenia oferty 
dodatkowej 

Cena oferty Uzasadnienie wezwania do złożenia ofert dodatkowych 

Część 
26 

zajęcia dydaktyczno wyrównawcze z j. 
polskiego dla uczniów klas I - II Gimnazjum 

w Gródkach – 60 h w całym okresie 
realizacji zamówienia 

Panek Anna 
Niechłonin 92/1 
13-206 Płośnica 

oferta nr 27 

2400 

Oferta jest ważna, nie podlega unieważnieniu, a wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jest to jedyna oferta jaka wpłynęła na tę część zamówienia, w 

związku z czym w kryterium cena otrzymała 100 punktów(maksymalna liczba). 

Cena oferowana mieści się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia w tej części. Oferta została wybrana do realizacji zamówienia. 

Część 
27 

zajęcia dydaktyczno wyrównawcze z j. 
polskiego dla uczniów  klas II – III 

Gimnazjum w Gródkach – 60 h w całym 
okresie realizacji zamówienia 

Panek Anna 
Niechłonin 92/1 
13-206 Płośnica 

oferta nr 27 

2400 

Oferta jest ważna, nie podlega unieważnieniu, a wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jest to jedyna oferta jaka wpłynęła na tę część zamówienia, w 

związku z czym w kryterium cena otrzymała 100 punktów(maksymalna liczba). 

Cena oferowana mieści się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia w tej części. Oferta została wybrana do realizacji zamówienia. 

 

Zamawiający nie odrzucił ani nie wykluczył żadnego Wykonawcy w ramach składanych ofert dodatkowych. 

 

Zamawiający zawiadamia również, iż zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ustawy podpunkt „a” Prawo Zamówień Publicznych może zawrzeć umowę przed upływem terminu określonego w art. 94 

ust 1 pkt 2 tj. w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Sporządził: 

 

 

………………………………………. 

Wójt Gminy Płośnica 


